30.Την από 17.12.2025 οικονομική προσφορά, που έλαβε το αρ. ΥΠΠΟ/584672/17.12.2025 

πρωτόκολλο.
31.Την   υπ. αρ. ΥΠΠΟ/596853/23.12.2025 εισήγηση  έγκριση δαπάνης.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι ΖΟ Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε την δαπάνη καθώς και την απευθείας ανάθεση συνολικού ποσού τεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων δέκα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (4.315,20 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.,  που 
αφορά την προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις ανάγκες του eticket του Αρχαιολογικού Χώρου 
της Αρχαίας Αγοράς, από την επιχείρηση ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, με Α.Φ.Μ. 037342658/Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, Δ/νση: Παναγιωταρά 4, 114 75 Αθήνα.